ESTADO DE GOIÁS

birraco. 	r.
e Trmportet

1.

GÉ-SE. OiÉNCIAAO sErNwioR
DEPUTADOC—k4-1-AVO
EARQUIVE-SE 6~

DATA,  01 Lel___,à1212.s

AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

OFÍCIO N° 3900/2023/GOINFRA
Goiânia, 12 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Virmondes Cruvinel,
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás/ALEGO
Avenida Olinda, Park Lozandes
74884-120 Goiânia/GO

Assunto:Resposta à solicitação de recuperação asfáttica da rodovia GO -
210.

Senhor Deputado,

Trata-se do Ofício n° 250 - S (46464269), que encaminha o
Requerimento 367 (46464259), do Deputado Estadual Gustavo Sebba, no qual
solicita a recuperação asfáltica da rodovia GO - 210, trecho que liga a cidade de
Catalão a Davinópolis (Davinópolis/Entroncamento da BR-050).

Ante a solicitação, a Diretoria de Manutenção, desta Agência por meio do
Despacho n° 5489/2023/GOINFRA/DMA (SEI n° 49571624), informa que o serviço de
reparo superficial do respectivo trecho, foi realizado entre os dias 12 e 18 de Abril.

Assim, encaminhem-se os autos a essa Casa Legislativa para
conhecimento.

Respeitosamente,

ADJANE FERNANDES CARVALHO LOUZADA
Gerente da Secretaria-Geral

Designação pela Portaria n° 82/2023-GOINFRA (SEI n2  47099813)

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

11111 111111 1111111111 1111 0111 l0 lO 11111111 0111111 11111111111111 111111111111111 1111111111111111111111111111

Docuirnento assinado eletronicamente por ADJANE FERNANDES CARVALHO
LOUZADA, Gerente, em 12/07/2023, às 17:39, conforme art. 2°, § 20, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.goy.br/seilcontrolador_externo.php?
acao=doctunento' conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
49668156 e o código CRC D6989254.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018

Referência Processo ng 202300063000647 	 SEI 49668156

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

infroesInfturli
Transportel

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE MANUTENÇÃO

Referência: Processo n° 202300063000647

Interessado: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

ASSUNTO: Solicita recuperação asfáltica da rodovia GO - 210.

DESPACHO N° 5489/2023/GOINFRA/DMA-06107

À PR-GABIN-SEG - 06114

Em atenção ao Requerimento 367 (46464259), assinado pelo
Deputado Estadual Gustavo Sebba, no qual solicita a recuperação asfáltica da rodovia
GO - 210, trecho que liga a cidade de Catalão a Davincipolis
(Davinópolis/Entroncamento da BR-050), encaminhamos o Despacho 1523
(49519441) MA-GEMVI, para que o requerente seja informado que o serviço de
reparo superficial foi realizado entre os dias 12 e 18 de abril de 2023, neste trecho.

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)
ADRIANO MENDES RIBEIRO

DIRETOR DE MANUTENÇÃO

DIRETORIA DE MANUTENÇÃO DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 10 dia(s) do mês de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO MENDES RIBEIRO, Diretor (a), em
10/07/2023, às 14:05, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n° 8.808/2016.

rzi isde_r_wc r.-. Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

11111 111111011 1111 111111111 111111111 VII 111111111111111
Referência
Processo n9  202300063000647

11110111111111111111111111111111101011111111
5E149571624

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
49571624 e o código CRC 67F9321F.

DIRETORIA DE MANUTENÇÃO
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA ,20 (BR-153, Km 3,5) - Bairro

CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4260.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

1111111111111111111111
Referênc a •
Processo n2  202300063000647

11111 111111111111111111 11111111 111111111111111111111
SEI 49519441

1111111111 II 11111111 II 1111111111

Agência
Goiana de

infraestrutura
e Trenspertes

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO VIÁRIA

Referência: Processo ng 202300063000647

Interessado: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Assunto: Providências para manutenção

DESPACHO N2  1523/2023/GOINFRA/MA-GEMVI-12399

Retornamos os autos à Diretoria de Manutenção, em resposta à
Manifestação (46464259), em que o manifestante solicita realização dos serviços
de recuperação asfáttica da rodovia GO - 210, trecho que liga a cidade de Catalão a
Davinópolis (Davinópolis/Entroncamento da BR-050).

Em consulta ao gestor de contrato da regional 20, informamos que,
dentro do escopo do contrato de manutenção, o serviço de reparo superficial foi
realizado entre os dias 12 e 18 de abril de 2023, neste trecho.

GOIANIA, 07 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO THOMAZ DE CERQUEIRA,
Gerente, em 07/07/2023, às 16:57, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
49519441 e o código CRC AED65DF8.

GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO VIÁRIA
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4010

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

o

o

III 1111111111H 1111111111 111111111111111
111111111111111111

5E146578532

11111111111111111111111111111
Referência
Processo n° 202300063000647

11111111111111111111111111111

~lida
Goiana de

trutura
sportet

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

SECRETARIA GERAL

Referência: Processo n° 202300063000647

Interessado: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Assunto: Encaminhamento

DESPACHO Ng 2282/2023/GOINFRA/PR-GABIN-SEG-06114

Trata-se do Ofício n° 250 - S (46464269), que encaminha o
Requerimento 367 (46464259), assinado pelo Deputado Estadual Gustavo Sebba, no
qual solicita a recuperação asfáltica da rodovia GO - 210, trecho que liga a cidade de
Catalão a Davinópolis (Davinópolis/Entroncamento da BR-050).

Ante o teor da demanda, encaminhem-se os autos à Diretoria de
Manutenção para conhecimento e providências.

Goiânia, 11 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por IVANA LUCIA BRITO MARTINS, Técnico (a)
em Gestão Pública, em 11/04/2023, às 09:03, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
46578532 e o código CRC BBDAD9D6.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio n° 250 - S

Goiânia, 09 de março de 2023.

Ao Senhor
LUCAS ALBERTO VISSOTTO JÚNIOR
Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA
Avenida Governador José Ludovico de Almeida, n° 20, Conjunto Caiçara
74.623-160 - GOIÂNIA-GO

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências que se fizerem

necessárias, cópia anexa da proposição n° 367, de autoria do nobre Deputado Gustavo Sebba,

aprovada em sessão realizada pelo Plenário desta Assembleia Legislativa, no dia 08 do mês em

CUNO.

Atenciosamente,

Deputa 	OFDES CRUVINEL
1° Secretário

Alameda dos Buritis, n°231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Te!: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

REQUERIMENTO N° 	/2023

Deputado Estadual Gustavo Sebba

e Exmo. Sr. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de

Deputado Estadual Bruno Peixoto

APROV
ADO

A SecretarÀa para
r.

p oMendar
ocás,

8  tipR 1013

settetár'°

ASSEMBLEIA
LEGISLATI_VA

ESTADO DE GOIAS

A CASA 00 POR)

O Deputado que este subscreve, nos termos do Regimento Interno e após manifestação plenária, requer

a Vossa Excelência, determinar o envio de expediente, ao senhor LUCAS ALBERTO VISSOTO JÚNIOR ,

presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes — Goinfra, com a urgência possível, no sentido de

determinar a recuperação asfáltica da Rodovia GO — 210, Rodovia que liga Catalão a Davinópolis

(DavinópolisfEntroncamento da BR-050).

Tal pedido se justifica para melhorar a trafegabilidade da rodovia em questão e pelas frequentes

solicitações das comunidades afetadas por se tratar de urna rota importante para a região, portanto, requer as

providências cabíveis.

Deste modo, pela pertinência e justiça do presente requerimento, pugna pela apreciação unânime dos

demais pares.

SALA DAS SESSÕES, em 1{Ve março de 2023.

GUSTAVO SEBBA

Deputado Estadual

Palácio Maguito Vilela - Avenida EmIval Bueno, Quadra G, Lote 01. Park Lozandes
CEP: 74.884-090- Goiânia, Goiás
portalal.go.leg.br

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008